
Cijene polupansiona po osobi i danu u € • Prices per person and day with halfboard in €
Preise pro Person und Tag mit Halbpension in € • Prezzi per persona al giorno con mezzapensione in €

CJENIK • PRICE LIST • PREISLISTE • LISTINO PREZZI

Porat 31/1, 51511 Malinska, Croatia  
tel.: +385 51 866 333 
fax: +385 51 866 133 
e-mail: hotel.pinia@gmail.com 
www.hotel-pinia.hr

Korištenje wellness centra i bazena uključeno je u cijenu • Using of wellness center and the pools is included in the price
Benutzung Wellness anlage und Hallenbad ist im Preis inbegriffen • L’ uso della zona wellness e piscine é compresso nel prezzo

Usluga • Service • Leistung • Servizi

Termin • Date • Zeitraum • Periodo
A B C D E

31.03. – 07.04.
10.04. – 07.05.
01.10. – 29.10.

07.04. – 10.04.
07.05. – 28.05.
17.09. – 01.10.

28.05. – 11.06.
10.09. – 17.09.

11.06. – 09.07.
27.08. – 10.09.

09.07. – 27.08.

Dvokrevetna soba • Double room • Doppelzimmer • Camera doppia
PARK    (27 – 32 m2) 
Pogled park • Park view • Parkblick • Vista parco

98,00 104,00 130,00 144,00 156,00

PARK +    (~ 22 m2) 
Bočni pogled more • Side sea view 
Seitlichem Meerblick • Vista mare laterale

100,00 106,00 132,00 146,00 158,00

SUPERIOR    (27 – 29 m2) 
Bočni pogled more • Side sea view 
Seitlichem Meerblick • Vista mare laterale

107,00 113,00 139,00 153,00 165,00

SUPERIOR +    (24 – 29 m2) 
Pogled more • Sea view • Meerblick • Vista mare

110,00 116,00 142,00 156,00 168,00

DELUXE    (38 – 45 m2) 
Bočni pogled more • Side sea view 
Seitlichem Meerblick • Vista mare laterale

118,00 126,00 152,00 166,00 178,00

DELUXE +    (38 – 45 m2) 
Pogled more • Sea view • Meerblick • Vista mare

122,00 130,00 156,00 170,00 182,00

Suite LAVANDA     (58 m2)

Pogled na more • Sea view • Meerblick • Vista mare 140,00 150,00 175,00 190,00 205,00
Suite MASLINA     (65 m2)

Pogled na more • Sea view • Meerblick • Vista mare 150,00 160,00 185,00 200,00 215,00
Suite PINIA     (80 m2)

Pogled na more • Sea view • Meerblick • Vista mare 170,00 180,00 205,00 220,00 235,00

Hotelijerstvo, turizam Pinia 
Porat 31/1, 51511 Malinska • OIB 67690144401

Doplatci • Supplements • Zuschläge • Supplementi
Boravišna pristojba po osobi i danu 
Residence tax per person and day 

Kurtaxe pro Person und Tag 
Tassa di soggiorno per persona al giorno

Dvokrevetna soba na korištenje jednoj osobi u terminu 
Single use of a double room in the period 

Doppelzimmer zur Alleinbenützung im Zeitraum 
Camera doppia uso singolo nel periodo

01.01. – 31.03.  
01.10. – 31.12. 01.04. – 30.09. A B C, D E

0,95 1,35 + 30 % + 40 % + 50 % + 60 %

Dječji krevetić po danu • Child cot-crib per day • Kinderbett pro Tag • Lettino per bambini al giorno 10,00  

Kod prijevremenog odlaska naplaćujemo cijenu noćenja za 2 dana. 
PDV uključen u cijenu.

In case of preterm departure we charge 2 days for the empty room. 
VAT included in the price.

Bei vorzeitiger Abreise wird eine Leerbettgebühr von 2 Tagen 
erhoben. 

MwSt. im Preis inbegriffen

Nel caso di partenza anticipata addebiteremo 2 giorni per camera 
non utilizzata. 

IVA inclusa nel prezzo.

Popusti na pomoćnom krevetu • Reductions on the extra bed 
Ermässigungen am Zusatzbett • Sconti sul letto aggiunto

Godina starosti • Years of age • Alter • Età

3 – 7 > 7
– 65 % – 50 %

Djeca do 3 godine bez krevetića ili pomoćnog kreveta • Children up to 
3 years without crib or extra bed • Kinder bis 3 Jahre ohne Kinderbett 
oder Zusatzbett • Bambini fino a 3 anni senza lettino o letto aggiunto

– 100 %  

Samo noćenje s doručkom • Only bed and breakfast • Abzug für 
Übernachtung mit Frühstück • Solo pernottamento con colazione – 10,00   

2023
Godina • Year

Jahre • Anno


